
Sentido: Braga (Terminal)

77 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

106 autocarro - Horários
Braga (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira Não Operacional

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 10:30 - 17:30

Sábado 09:00 - 17:30

Domingo 10:30 - 17:30

106 autocarro - Informações
Direção: Braga (Terminal)
Paragens: 77
Duração da viagem: 90 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 106.

A linha 106 (autocarro) - Braga (Terminal) - Póvoa de Varzim (Terminal) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários
em que está operacional são:
(1) Braga (Terminal): 10:30 - 17:30(2) Póvoa de Varzim (Terminal): 09:00 - 16:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (106) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 106.

Horários e mapa de autocarro da linha 106

Braga (Terminal) - Póvoa de Varzim (Terminal) Obter A Aplicação106

Póvoa de Varzim (Terminal Rodoviário)

Eça de Queirós

Póvoa de Varzim (Hospital)

Sistelos | Amorim (Agra)

Agra (Igreja) | Amorim (Igreja)

Amorim (Torrinha)

Santo António | Terroso (Pedrais)

Paranho | Terroso (Lero)

Rial | Laúndos (Real)

Senhora da Saúde 1 | Laúndos (Junta de
Freguesia)

Laúndos (Sra. da Saúde)

Areinha | Águas Férreas (Machuqueira)

Águas Férreas (Macieira Brava)

Águas Férreas (Parque Industrial Norte)

Águas Férreas (Parque Industrial Norte)

Águas Férreas (Andorinha)

Quinta da Andorinha

Lagoa Negra (Caminho de Santiago)

Lagoa Negra (Posto de Combustível)

Necessidades (Telheiras)
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Necessidades (Igreja)

Necessidades (Talhos)

Necessidades (Bica)

Lordelo (Fonte)

Lordelo (Capela)

Vila Seca (Capela)

Vila Seca (Centro de Saúde)

Vila Seca (Boavista)

Gilmonde (Mota)

Gilmonde (Igreja)

Gilmonde (Carcavelos)

Gilmonde (Monte)

Gilmonde (Lagoínhas)

Medros

Maria de Medros

Clínica

Escola Rosa Ramalho

R. de S. Simão II (Igreja)

R. de S. Simão II (Viaduto)

Sonix

Casal de Nil

Lidl

Urb. São José (Centro de Saúde)

Barcelos (Casa de Saúde)

Finanças

Esc. Alcaides de Faria

Av. dos Combatentes

Senhor da Cruz

Campo da Feira

Cemitério

Barcelos (Terminal Rodoviário)

Barcelinhos (E.Leclerc)

Barcelinhos (Sobreiro)



Sentido: Póvoa de Varzim (Terminal)

73 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

106 autocarro - Horários
Póvoa de Varzim (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira Não Operacional

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 09:00 - 16:00

Sábado 07:30 - 16:00

Domingo 09:00 - 16:00

Rua do Quintão

Rua da Farmácia

Gamil (Ponte Nova)

Ponte Nova

Zona Industrial Várzea

Várzea (Cruzamento Painçal)

Adães (Regadas)

Adães (Assento)

Adães (Barreiros)

Areias de Vilar (Cruzamento Caslopo)

Encourados (Carvalhinho)

Encourados (Devesa)

Encourados (Assento)

Martim (Boucinha)

Martim (Farmácia)

Martim (Pomares)

Martim de Além

Sequeira II

Sequeira I (Limite 2/1)

Extremo III (Cruzamento)

Extremo II

Extremo I (Amarela)

Nova Variante

Braga (Terminal Rodoviário)

Braga (Terminal Rodoviário)

Nova Variante

Extremo I (Amarela)

Extremo II

Extremo III (Cruzamento)
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106 autocarro - Informações
Direção: Póvoa de Varzim (Terminal)
Paragens: 73
Duração da viagem: 90 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 106.

Sequeira I (Limite 1/2)

Sequeira II

Martim de Além

Martim (Pomares)

Martim (Farmácia)

Martim (Boucinha)

Encourados (Assento)

Encourados (Devesa)

Encourados (Carvalhinho)

Areias de Vilar (Cruzamento Caslopo)

Adães (Barreiros)

Adães (Assento)

Adães (Regadas)

Várzea (Cruzamento Painçal)

Zona Industrial Várzea

Várzea (Perrêlo)

Gamil (Ponte Nova)

Rua da Farmácia

Rua do Quintão

Lugar do Pinheiro

Barcelinhos (E.Leclerc)

Barcelos (Terminal Rodoviário)

Cemitério

Campo da Feira

Senhor da Cruz

Barcelos (Mercado Municipal)

Lidl

Rua de S. Simão II (Igreja)

Vila Frescaínha (Adega)

Escola Rosa Ramalho

Clínica

Maria de Medros

Medros
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Gilmonde (Lagoínhas)

Gilmonde (Monte)

Gilmonde (Carcavelos)

Gilmonde (Igreja)

Gilmonde (Mota)

Vila Seca (Boavista)

Vila Seca (Centro de Saúde)

Vila Seca (Capela)

Lordelo (Capela)

Lordelo (Fonte)

Necessidades (Bica)

Necessidades (Talhos)

Necessidades (Igreja)

Necessidades (Telheiras)

Lagoa Negra (Posto de Combustível)

Lagoa Negra (Caminho de Santiago)

Quinta da Andorinha

Águas Férreas (Andorinha)

Águas Férreas (Parque Industrial Norte)

Águas Férreas (Parque Industrial Sul)

Águas Férreas (Macieira Brava)

Areinha | Águas Férreas (Machuqueira)

Aldeia | Laúndos (Sra. da Saúde)

Senhora da Saúde - 1 | Laúndos (Junta de
Freguesia)

Rial | Laúndos (Real)

Paranho | Terroso (Lero)

Santo António - Igreja | Terroso (Centro Social)

Torrinha | Amorim (Torrinha)

Agra (Igreja) | Amorim (Igreja)

Sistelos | Amorim (Agra)

Rua Gomes de Amorim | Esc. Rocha Peixoto
(Póvoa de Varzim)

Póvoa de Varzim (Ig. Sagrado Coração Jesus)



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 106 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Porto,
Braga e Vila Real

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Póvoa de Varzim (Mercado)

Póvoa de Varzim (Hospital)

Póvoa de Varzim (Terminal Rodoviário)

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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